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WEEK-END RACING CUP DUNLOP GP RACER- Vigeant 2019
Trophée de France Twin Cup
Essais Qualificatifs 1
Historique de la séance
[ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq ] Temps| Tour | Tps Tour] |
No 6 PATCINA Fabien (Rg=12) No 57 DEGRUGILLIERS Charles (Rg=7)
Pass 17 3:18.738 Pass 1 2:35.926
Pass 34 5:21.001] 1 2:02.353]* Pass 28 4:37.580] 1 2:01.654 |*
Pass 51 7:22.442| 2 2:01.351]* Pass 44 6:35.396] 2 1:57.816|*
In 65 9:43598| 3 2:21.156 Pass 60 8:32.067| 3 1:56.671*
Pass 75 10:29.659| 4 1:57.592
No 12 BRANCHU Charles Pass 88 12:26.937| 5 1:57.278
[ Pass | 10 | 2:22.340 [ [ ] Pass 102 14:23.316] 6 1:56.379 |+
Pass 115 16:21.223| 7 1:57.907
No 21 SALVERT Samuel (Rg=1)
Pass 3 2:01.959 No 61 FORGERIE Philippe (Rg=2)
Pass 20 3:56.369 1 1:54.410 | ** Pass 16 3:15.541
Pass 37 5:50.725| 2 1:54.356 ] * Pass 33 5:12.377| 1 1:56.836 | *
Pass 53 7:46.521| 3 1:55.796 Pass 48 7:08.747| 2 1:56.370*
In 66 9:44.334| 4 1:57.813 Pass 62 9:04.049| 3 1:55.302*
Pass 92 13:22271| 5 3:37.937 Pass 77 10:58.338| 4 1:54.289 | **
Pass 108 15:15.808| 6 1:53.537|* Pass 90 12:51.969| 5 1:53.631|*
Pass 104 14:47.967| 6 1:55.998
No 40 FILAIRE Marc (Rg=5) Pass 118 16:42.195| 7 1:54.228
Pass 12 2:37.154
Pass 27 4:36.399| 1 1:59.245 | * No 66 BOUSSIE JEAN (Rg=10)
Pass 43 6:34.480 2 1:58.081[* Pass 13 2:37.268
Pass 59 8:31.020| 3 1:56.540|* Pass 29 4:38.724| 1 2:01.456*
Pass 74 10:26.947| 4 1:55.927|* Pass 45 6:38.537| 2 1:59.813]*
Pass 87 12:22.936| 5 1:55.989 Pass 61 8:37.777| 3 1:59.240*
Pass 100 14:19.587| 6 1:56.651 Pass 76 10:37.357| 4 1:59.580
Pass 114 16:15.247 7 1:55.660|* Pass 89 12:36.248 5 1:58.891|*
Pass 103 14:35.125| 6 1:58.877|*
No 49 BALLAIS Julien (Rg=6) Pass 117 16:33.726| 7 1:58.601
Pass 8 2:12.513 —
Pass 23 4:08.788] 1 1:56.275| No 71 PARDON Olivier (Rg=3)
Pass 40 6:04.931| 2 1:56.143|* Pass 15 3:07.412
In 105 14:51.588| 3 8:46.657 Pass 32 5:07.312[ 1 1:59.900 [ *
Pass 47 7:08.397| 2 2:01.085
No 50 ECOLAN Thomas (Rg=13) Pass 63 9:05733| 3 1:57.336 |
Pass 19 3:29.221 Pass 78 11:02.452 4 1:56.719]*
Pass 36 5:48.075 1 2:18.854 | * Pass 91 12:58.075 5 1:55.623 |*
Pass 54 7:50.908 2 2:02.833|* Pass 107 14:53.093 6 1:55.018 *
In 71 9:57.798| 3 2:06.890 Pass 119 16:48.229| 7 1:55.136
Pass 106 14:53.031] 4 4:55.233
Pass 121 17:43.070] 5 2:50.039 No 74 DEBIOLLE Axel (Rg=9)
Pass 7 2:12.364
No 52 DUGAT Jean-Marc (Rg=8) Pass 25 411742 1 1:59.378 "
Pass 5 2:05.323 Pass 41 6:11.849 2 2:00.107
Pass 22 4:03.422 1 1:58.099|* Pass 57 8:12.195 3 2:00.346
Pass 39 6:00.575 2 1:57.153|* Pass 72 10:11.722 4 1:59.527
Pass 56 7:57.685 3 1:57.110|* Pass 85 12:10.953 5 1:59.231|*
Pass 70 9:55.201 4 1:57.516 Pass 99 14:09.435 6 1:58.482|*
Pass 83 11:54.733 5 1:59.532 Pass 112 16:09.812 7 2:00.377
Pass 9 13:52.723 6 1:57.990
Pass 110 15:50.354| 7 1:57.631
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Trophée de France Twin Cup
Essais Qualificatifs 1
Historique de la séance

[ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour] | [ Lieu | Seq | Temps| Tour | Tps Tour]| |

No 77 MONNEREAU Lucas (Rg=16)

Pass 30 5:04.451
Pass 49 7:15.745 1 2:11.294|*
Pass 64 9:26.680 2 2:10.935|*
Pass 80 11:34.953 3 2:08.273|*
Pass 94 13:41.487 4 2:06.534(*
In 123 18:18.766 5 4:37.279
No 87 NOWACZYK Julien (Rg=17)
Pass 9 2:20.504
Pass 26 4:32.067 1 2:11.563|*
In 46 7:04.605 2 2:32.538
Pass 79 11:21.686 3 4:17.081
Pass 93 13:29.367 4 2:07.681(*
Pass 109 15:36.379 5 2:07.012(*
No 97 LAIDET Adrien (Rg=14)
Pass 14 2:51.394
Pass 31 5:04.809 1 2:13.415|*
In 50 7:19.797 2 2:14.988
Pass 67 9:49.469 3 2:29.672
Pass 82 11:54.575 4 2:05.106|*
Pass 97 14:00.739 5 2:06.164
Pass 111 16:04.615 6 2:03.876|*
No 120 MUSSET Charles (Rg=15)
Pass 18 3:25.884
Pass 35 5:37.112 1 2:11.228|*
Pass 52 7:46.406 2 2:09.294|*
Pass 68 9:53.115 3 2:06.709|*
Pass 84 11:59.271 4 2:06.156|*
Pass 98 14:04.318 5 2:05.047|*
Pass 113 16:10.190 6 2:05.872
No 132 NICOLAS Valentin (Rg=4)
Pass 4 2:05.029
Pass 21 4:02.984 1 1:57.955(*
Pass 38 6:00.284 2 1:57.300(*
Pass 55 7:57.177 3 1:56.893*
Pass 69 9:53.601 4 1:56.424 *
Pass 81 11:49.254 5 1:55.653|*
In 95 13:52.196 6 2:02.942
No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=11)
Pass 6 2:09.551
Pass 24 4:11.133 1 2:01.582|*
Pass 42 6:14.380 2 2:03.247
Pass 58 8:17.431 3 2:03.051
Pass 73 10:19.209 4 2:01.778
Pass 86 12:20.305 5 2:01.096 |~
Pass 101 14:22.039 6 2:01.734
Pass 116 16:24.806 7 2:02.767
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